

به نام خدا
سازمان برنامه و بودجه استان سمنان
دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان
صورتجلسه ستاد اقتصاد مقاومتی

تاریخ برگزاری: 1396/01/26

شماره جلسه: 26 (96-2)

دعوتنامه شماره: 1112038

محل برگزاری: سالن جلسات مدیریت بحران استانداری

ساعت خاتمه: 12

ساعت شروع: 10:30

دستور کار جلسه :

- 1- استفاده از بیانات استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان.
- 2- بررسی آخرین وضعیت 30 پروژه مهم و تاثیرگذار بخش صنعت و کشاورزی و 30 پروژه مهم معدنی
- 3- ارائه و بررسی برنامه های دستگاه های اجرایی استان در راستای « اقتصاد مقاومتی؛ تولید- اشتغال »
- 4- سایر موارد

کلیات:

بیست و ششمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان به ریاست جناب آقای دکتر خباز استاندار و رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان و با حضور اعضا و مدعوین محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در سالن جلسات مدیریت بحران استانداری تشکیل گردید.

ابتدای جلسه جناب آقای طاهری رئیس محترم سازمان برنامه و بودجه و دبیر محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ضمن خوش آمدگویی و ارائه دستور کار جلسه فرمودند: استان در سال 1395 عملکرد خوبی در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی داشته است و طی مکاتبه ای با دستگاه های اجرایی از آنها خواسته شده در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی خودارزیابی داشته باشند همچنین در راستای تحقق شعار سال و تمرکز بر تولید و اشتغال؛ ارائه برنامه و پروژه های اشتغال زا توسط دستگاه های اجرایی الزامی می باشد.

گزارشات :

1- جناب آقای اسودی مدیرکل محترم صنعت، معدن و تجارت استان

مدیر کل محترم صنعت ، معدن و تجارت گزارشی از اقدامات صورت پذیرفته در مورد 23 پروژه مصوب اولویت دار بخش صنعت و 30 پروژه معدنی ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان به شرح پیوست (1) ارائه دادند. ایشان همچنین در خصوص 30 پروژه معدنی اظهار داشتند که هیچگونه اقدامی تاکنون برای آنان صورت نگرفته است .
در ادامه صحبت های آقای اسودی جناب آقای میرعماد از اقدامات انجام شده 7 پروژه کشاورزی گزارشی ارائه دادند.

2- جناب آقای مونسان دبیر محترم کمیسیون هماهنگی بانک های استان

جناب آقای مونسان در خصوص آخرین وضعیت 30 پروژه مهم و تاثیر گذار فرمودند: 17 واحد از 30 واحد صنعتی و کشاورزی به نتیجه رسیده که 5 متقاضی تسهیلات خود را دریافت نموده و 12 پروژه در شرف دریافت تسهیلات هستند. 8 واحد در ارکان اعتباری استان مصوب گردیده و جهت ابلاغ به سازمان های مرکزی بانک های عامل ارسال شد. و برای 5 واحد متاسفانه هیچ اقدامی صورت نگرفته است را بیان نمودند.

دبیر محترم کمیسیون هماهنگی بانک های استان اظهار داشتند متأسفانه با توجه به مکاتبات و پیگیری مستقیم از سوی استاندار محترم واحدهایی که مشکل صندوق توسعه ملی داشتند تاکنون هیچ گونه پاسخی دریافت نکرده اند و مشکلات آنها مرتفع نگردید.

در ادامه آخرین وضعیت ۳۰ پروژه مهم تأثیر گذار بخش صنعت و کشاورزی و ۳۰ پروژه مهم معدنی و برنامه های دستگاه های اجرایی استان در راستای اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سپس جناب آقای دکتر همتی نماینده محترم مردم شریف شهرستان های سمنان، مهدیشهر و سرخه در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست پیگیری طرح های اقتصاد مقاومتی در حال اجرا را خواستار شد و تصریح کرد: در برنامه ششم توسعه در راستای حمایت از طرح های اقتصاد مقاومتی، راهگشایی های مناسبی در نظر گرفته شده است که مسئولان استانی می توانند با ارائه نظرات مدیریتی و تجارب خود این روند را تکمیل کنند و بانک ها نیز ضروری است خود را با شرایط تولید و اشتغال تطبیق دهند.

در پایان جناب آقای دکتر خباز استاندار محترم سمنان در این نشست با قدردانی از دستگاههای اجرایی، صاحبان صنایع و بانک هایی که در پرداخت تسهیلات ویژه رونق تولید و اشتغال همکاری کردند تصریح کرد: باید از دستاوردهای اقتصادی و امور تسهیل شده در بخش اداری، روابط مالی و مساعدتهای همه افراد در ارتقاء رتبه استان در سطح کشور دفاع و قدردانی کرد. ایشان توجه خاص به رهنمودهای رهبری در برنامه ریزی ستاد اقتصاد مقاومتی در سال ۹۶ را خاطرنشان کردند و اعلام داشتند: طبق بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، در تحقق اقتصاد مقاومتی، فقط قوه مجریه مسئول نیست و همه قوا و نهادها باید برای موفقیت در این راه قدم های موثر و مستمر بردارند.

مصوبات جلسه:

- 1- به دلیل عدم پیگیری شرکت غرب استیل و مشکل شرکت سپهرکارآمدان و صنعت روستا؛ جایگزینی شرکت طرح مشارکتی الگانت و املاح معدنی به تأیید و تصویب اعضای محترم قرار گرفت.
- 2- مقرر گردید حداکثر تا پایان هفته جاری مورخ 1396/1/31 جلسه ای با ریاست جناب آقای همتیان معاون محترم استاندار و حضور دستگاه های اجرایی مرتبط و جناب آقای جمعه ای مدیر محترم اتاق بازرگانی استان در جهت رفع مشکل شرکت سیم و کابل مغان، طرح مشارکتی الگانت، درین ریس و پارمیدا برگزار و نتیجه حاصل به دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ارائه گردد.
- 3- با عنایت به توزیع کتاب عملکرد اقتصاد مقاومتی استان در سال 1395 به اعضای محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی مقرر گردید مدیران محترم نقطه نظرات اصلاحی، پیشنهادات و اطلاعات تکمیلی خود را حداکثر تا پایان ماه جاری (1396/1/31) به دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان ارسال نمایند.